
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

15.09.2021 м. Кривий Ріг № 439 

 
 

 ┌  Про внесення  змін у додаток до ┐ 

рішення  виконкому  районної  в 

    місті  ради   від  20.01.2021  № 8  

   «Про надання щомісячної мате- 

    ріальної допомоги на харчування 

дітям, хворим на злоякісні ново- 

утворення» 

 

 Розглянувши додатковий список на дитину з інвалідністю, хвору на 

злоякісне новоутворення, наданий комунальним некомерційним підприємством 

«Центр первинної медико-санітарної допомоги № 4» Криворізької міської ради, 

з метою покращення її харчування, керуючись рішенням Криворізької міської 

ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад 

та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. Унести зміни у додаток до рішення виконкому районної в місті ради 

від 20.01.2021 № 8 «Про надання щомісячної матеріальної допомоги на 

харчування дітям, хворим на злоякісні новоутворення», а саме:  
 

– включити до списку дітей віком до 18 років, хворих на злоякісні 

новоутворення, *** *** ***, *** р.н., який  мешкає за адресою: вул.  ***, буд. 

***; 

– виключити із списку дітей віком до 18 років, хворих на злоякісні 

новоутворення, *** *** ***, *** р.н., який мешкав за адресою: вул. *** , буд. 

*** , кв. *** , у зв’язку зі смертю (актовий запис  № *** від ***). 
 

2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на управління 

праці та соціального захисту населення (Сокол В.П.), контроль – на заступника 

голови районної в місті ради Терещенко О.А. 

 
 

 

 

Голова районної в місті ради                                                  Ігор Ратінов 

 

 

 

 


